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Junior VM Lake Placid 
Ingrid Låte ble verdensmester for juniorer i den individuelle konkurransen 
i Lake Placid. I tillegg fikk hun sølv i junior VM i spesielt hopp. Det er bare 
to tidligere utøvere som har vunnet junior VM i kombinert i Granåsen 
Skiteam, Petter Tande og Gyda Westvold Hansen. I tillegg klarte Even 
Leinan Lund og Ingrid Låte sølv i mix team konkurransen i junior VM. Even 
Leinan Lund ble nr. 8 i den individuelle konkurransen. 
 
VM 2025 i Trondheim 
Tidligere utøvere og trenere i Granåsen Skiteam hadde samlet seg for å 
overvære kombinertkonkurransene i VM på hjemmebane. De fikk se at 
både Gyda Westvold Hansen og Ingrid Låte viste seg fra sin beste side. 
Gyda tok sølv i fellesstart konkurransen og Ingrid fulgte opp med en 
strålende 9. plass etter å ha vunnet hopprennet. Gyda tok videre gull i mix 
team konkurransen og avsluttet med gull i individuell Gundersen. Ingrid 
fulgte opp med en strålende 4. plass i individuell Gundersen etter å ha 
ledet hopprennet. Gyda ble dermed VM dronningen i kombinert og Ingrid 
Låte ble definitivt VM’s gjennombrudd. 
 

Jørgen Graabak viste seg fra sin beste side i kompakt konkurransen og 
leverte årsbeste med en fin 6. plass. Jørgen var med i medaljekampen, 
men hadde dessverre ikke helt topp glid denne dagen. 
 

Mennene har igjen lagkonkurranse og individuell Gundersen i den største 
bakken. 
 

Langrenn 
 

 
F.v. Berit, Mogstad, Eva Ingebrigtsen, Tale 
Bruheim, Hanne Rofstad og Marte 
Skaanes. Foto: Atle Kvålsvoll 

 
VM i Granåsen er i full gang og hvilken start det har vært. Folkefest og 
enorme prestasjoner er en meget god kombinasjon; mesterskapet har hatt 
en fantastisk åpning der Johannes Høsflot Klæbo ser ut til å bli VM kongen 
på herresiden. Med suveren seier både på sprinten og 20 km skiatlon, er 
ikke forventningene til flere gullmedaljer blitt noe mindre. Dessverre ble 
både Even Northug og Julie Myhre slått ut i semifinalen på sprinten. Mens 
lagkameratene til Jan Thomas Jenssen på Team Elon Midt-Norge (på 
bildet) var både litt skuffet, og veldig stolt over hans meget sterke 4. plass 
(5 cm bak bronsen) på skiatlon. I store mesterskap må alt klaffe, Astrid 
Øyre Slind fikk sitt skiatlon løp ødelagt ved skibytte når den ene skøyteskia 
seilte av gårde. Hun var med i tetgruppen og luktet medalje, men hun 
måtte til slutt nøye seg med en 8. plass. Heldigvis kommer det flere gode 
distanser for Astrid utover i mesterskapet. 
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Langrenn 
 

Team Elon Midt-Norge var representert ved Eva Ingebrigtsen i U-23 VM. 
Der viste hun klasse med å ta sølv på 20 km klassisk og være på 
stafettlaget som sikret Norge gullmedalje. De andre på Team Elon Midt-
Norge har hatt flere NC renn på programmet: 
Steinkjer 20 km fristil enkeltstart: Marte Skaanes (3), Berit Mogstad (4), 
Karsten André Vestad (3), Vegard Sivertsgård (4).  
Steinkjer sprint: Even Michelsen (5).  
Steinkjer jaktstart Marte Skaanes (2), Hanne Rostad (6), Tale Bruheim 
(10). 
Gjøvik sprint: Hanne Rofstad (3), Casper Kvam Grindhagen (9), Even 
Michelsen (10). 
Gjøvik normal: Vegard Sivertsgård (6), Marte Skaanes (6). 
 

Byåsen håndball 
 

 
Foto: Lars Rune Skaug 

 
Byåsen Håndball Elite har spilt fem kamper i februar, hvorav fire har endt 
med seier. Dette har ført til at laget nå har klatret opp til 5. plass på 
tabellen. 
 

Johanna Dahl Haugan, som i flere år har vært en del av Heimdal VGS 
Spisset Toppidrett, debuterte i Eliteserien under seieren mot Haslum. Det 
er gledelig å se at rekrutteringen bak elitelaget står sterkt. 
 

Kaptein Mathilde Arnstad og kantspiller Tuva Høve er tatt ut til A-
landslagets tropp til Golden League i Nederland. Dette er første gang 
Mathilde Arnstad er tatt ut til A-landslaget. Vi ønsker de lykke til! 
  

Kolstad håndball 
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Kolstad håndball har nå 10 kamper på rad uten tap hvorav 3 er i 
Champions League. Med to meget sterke seire på hjemmebane mot 
Nantes og Magdeburg, samt uavgjort mote Kielce på bortebane, ligger 
veien videre til mellomspillet i Champions League nå i klubbens egne 
hender. Med uavgjort i siste kamp mot Barcelona 5. mars er de videre 
uansett hvordan utfordrer Kielce gjør det i sin siste kamp. I den hjemlige 
serien har det blitt 5 strake seire i oppstarten igjen etter en lang 
treningsperiode pga. VM. Det betyr at Elverum fortsatt leder serien med et 
poeng når det gjenstår fire serierunder. 
 

Rosenborg kvinner 
 

 
 

 
Etter en vellykket treningssamling på Marbella hvor laget spilte 
treningskamper mot Norrköping (1-1) og Malmø (0-2), ventet det ved 
hjemkomst et langt friskere treningsklima på Koteng Arena. Under 
treningssamlingen på Frøya i slutten av måneden ble AaFK Fortuna slått  
2-0. Neste motstander var danske Brøndby IF på deres hjemmebane, her 
kunne RBKK ta med seg en fin 1-0 seier hjem til Trondheim. I 
treningskampene får de fleste spillerne spilletid, så resultatfokuset er ikke 
det viktigste. De neste treningskampene er mot Molde FK 7. mars og 
Stabæk 14. mars som blir generalprøven før seriestarten mot Brann i 
Bergen 23. mars. Lagets siste signering er midtbanespiller Agnes Nyberg 
fra Uppsala, hennes siste klubb var Utah Royals. 
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Under NM vant Lag Bjørnstad fra Oppdal Curling Elite damer senior for 
andre året på rad. I herreklassen måtte det norske VM laget Team 
Ramsfjell (Trondheim Curlingklubb) ta til takke med 2. plassen, mens Lag 
Hårstad fra Oppdal ble nr. 4. 
 

Den olympiske og 
paralympiske løypa 
 
 

 
Utøvere og trenere i prosjektet: 
Friidrett 800 m: Hedda Hynne, trener Erik Sakshaug 
Boksing: Sunniva Hofstad, trener Ole-Arne Næsgård 
Sykkel landevei: Anne-Dorthe Ysland  
Triatlon: Solveig Løvseth, trener Frode Jermstad 
Taekwondo: Mari Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Taekwondo: Martin Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Bordtennis: Martin Frøseth, trener Ulf «Tickan» Carlsson 
Skøyter: Bjørn Magnussen, trener Jeremy Wotherspoon, coach Øystein 
Magnussen 
Freeski: Sebastian Schjerve, trener Jan Kåre Skarland 
Freeski: Vebjørn Gråberg, trener Jan Kåre Skarland 
Friidrett 800m: Sigurd Tveit, trener Ola Sakshaug 
Friidrett 800m: Ingeborg Østgård, trener Erik Sakshaug 
Friidrett 800m: Håkon Moe Berg, trener Erik Sakshaug 
Svømming para: Gabriel Steen, trener Tudor Ignat 
Klatring para: Dina Eivik, trener Grant Harrison 
 
Resultater: 
Friidrett: Håkon Moe Berg 800 m og Ingeborg Østgård 1500 m gull i 
Nordisk Mesterskap. 
 

Taekwondo: Martin Nilsen nr. 2 i internasjonalt stevne i Tyrkia. 
 

Hurtigløp skøyter: Bjørn Magnussen har hatt flere WC løp både på 500 m 
og 1000 m. Han er stabilt topp 14 på 500 m, for å kunne ta steget mot 
pallen så er det først og fremst de første 100 m som må forbedres. 
 
Freeski: Under WC i Canada ble Vebjørn Gråberg nr. 11 og Sebastian 
Schjerve nr. 13 i finalen.  
 

Bordtennis: Martin Frøseth tar stadige steg i sin utvikling noe som han 
viste gjennom to klasseseire i Safirs Internationella i Örebro med seier i 
både U20 og U18.  
 

Sykkel landevei: Anne Dorthe Ysland, som er tilbake etter nesten to 
sesonger ute pga. skade, fortsetter sin vei tilbake og kjører mange 
internasjonale ritt for profflaget Uno-X. Så langt er oppgaven å hjelpe 
lagvenninnene, med flere ritt i beina vil hun etter hvert få sjansen til å 
kjøre for egne resultater. 
 

 


